

MMK Taxi ApS

**Lilleager 26
2640 Hedehusene**

CVR-nr. 40 73 05 32

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2024

Hidayet Kirici
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMK Taxi ApS
Lilleager 26
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 40 73 05 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. august 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Hidayet Kirici, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 190.902, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 96.112.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.034.793	1.162.216
Personaleomkostninger	1	<u>-1.214.566</u>	<u>-1.081.389</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-179.773	80.827
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-64.494</u>	<u>-42.500</u>
Resultat før finansielle poster		-244.267	38.327
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-1.773</u>
Resultat før skat		-244.267	36.554
Skat af årets resultat	3	<u>53.365</u>	<u>-8.679</u>
Årets resultat		<u>-190.902</u>	<u>27.875</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-190.902</u>	<u>27.875</u>
		<u>-190.902</u>	<u>27.875</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>85.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>85.000</u>
Deposita		<u>155.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>155.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>155.000</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.230
Andre tilgodehavender		0	149.794
Udskudt skatteaktiv		45.066	0
Selskabsskat		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>57.066</u>	<u>196.024</u>
Likvide beholdninger		<u>201.020</u>	<u>227.799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>258.086</u>	<u>423.823</u>
Aktiver i alt		<u>413.086</u>	<u>508.823</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>56.112</u>	<u>247.014</u>
Egenkapital	5	<u>96.112</u>	<u>287.014</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>8.299</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>8.299</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.839	115.259
Selskabsskat		0	14.562
Anden gæld		<u>197.135</u>	<u>83.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.974</u>	<u>213.510</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>316.974</u>	<u>213.510</u>
Passiver i alt		<u>413.086</u>	<u>508.823</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.199.203	1.064.872
Andre omkostninger til social sikring	14.524	15.361
Andre personaleomkostninger	<u>839</u>	<u>1.156</u>
	<u>1.214.566</u>	<u>1.081.389</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.773</u>
	<u>0</u>	<u>1.773</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	14.562
Årets udskudte skat	<u>-53.365</u>	<u>-5.883</u>
	<u>-53.365</u>	<u>8.679</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	170.000
Afgang i årets løb	<u>-170.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	85.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-85.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	247.014	287.014
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-190.902</u>	<u>-190.902</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>56.112</u></u>	<u><u>96.112</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.